
Uchwała nr /25 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia .. marca 2025 roku 

 

w sprawie zaciągania zobowiązań o wartości przekraczającej kwoty ustalone  

w uchwale budżetowej na 2025 rok na zadanie pn. „Erasmus +  Droga do włączenia” 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1465)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań przekraczających kwoty ustalone                        

w uchwale budżetowej na 2025 rok w zakresie podejmowania wydatków bieżących na 

zadanie pn. „Erasmus +  Droga do włączenia” do kwoty 50.400,00 zł. 

 

2.Powyższe zobowiązanie będzie spłacane w 2026 roku z następujących źródeł: dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


